РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2025
№ 72
п. Куйбышево
       О принятии безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования

Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края имущества, находящегося в     муниципальной собственности муниципального образования Рубцовский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, постановлением Администрации Рубцовского района от  13.11.2025 № 554
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования  Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования  Рубцовский район Алтайского края: часть здания – помещение фельдшерско-акушерского пункта  площадью 44 кв.м. с местоположением: Российская Федерация, Алтайский край, Рубцовский район, п. Куйбышево, ул. Центральная, д. 10, пом. б/н с кадастровым номером: 22:39:033303:199, с балансовой стоимостью 1,00 рублей.

2. Администрации  Куйбышевского сельсовета:

2.1. Осуществить безвозмездное принятие объекта в муниципальную собственность муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края путем оформления акта приема-передачи.

2.2. Включить вышеуказанное муниципальное имущество в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района и в муниципальную казну муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района.

2.3. Осуществить государственную регистрацию права муниципальной собственности в отношении объекта в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

  3. Установить, что право собственности муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края возникает с даты издания настоящего постановления.
Глава сельсовета

   С.В.Гиль